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Informacja o wyborze oferty


Zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” /t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm./ informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego nr sprawy WK-I.2370.24.2020 pn.:

„Dostawa mięsa i wędlin
dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie”

I. Wybrano:
Zadania nr 1:
Ofertę nr 2 złożoną przez firmę:
WĘDZONKA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Słowackiego 100, 32-400 Myślenice
w cenie: 282 652,00 zł. (brutto),
gotowość realizacji dostaw: 5,
gotowość realizacji dostaw w soboty: TAK.

Zadania nr 2:
Ofertę nr 3 złożoną przez firmę:
Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak
ul. Axentowicza 20a, 33-300 Nowy Sącz
w cenie: 71 139,00 zł. (brutto),
gotowość realizacji dostaw: 5,
gotowość realizacji dostaw w soboty: TAK.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Ponadto oferta złożona przez w/w wykonawcę otrzymała najwyższą ilość punktów przy kryterium oceny: cena 60%, gotowość realizacji dostaw 35%, gotowość realizacji dostaw w soboty 5%.

II. W poniższej tabeli przedstawiono dane wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny, zawierającą przyznaną punktację.
Dla zadania nr 1:
	[bookmark: _Hlk532301440]Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba przyznanych punktów w kryterium
	Razem

	
	
	Cena 60%
	Gotowość realizacji dostaw 35%
	Gotowość realizacji dostaw w soboty 5%
	

	2.
	WĘDZONKA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Słowackiego 100, 32-400 Myślenice
	60,00
	35,00
	5,00
	100,00

	3.
	Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak
ul. Axentowicza 20a, 33-300 Nowy Sącz
	54,01
	35,00
	5,00
	94,01



Dla zadania nr 2:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba przyznanych punktów w kryterium
	Razem

	
	
	Cena 60%
	Gotowość realizacji dostaw 35%
	Gotowość realizacji dostaw w soboty 5%
	

	1.
	ŁUK – SAL Sp. z o.o.
Nagawczyna 221A, 39-200 Dębica
	WYKONWACA WYKLUCZONY
OFERT ODRZUCONO

	3.
	Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak
ul. Axentowicza 20a, 33-300 Nowy Sącz
	60,00
	35,00
	5,00
	100,00



III. Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dla zadania nr 1 i 2 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
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